[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2021

 № 179
ст. Раздольная

О передаче нежилых помещений в безвозмездное

 срочное пользование
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 29 ноября 2005 года № 950- КЗ «Об определении порядка решения вопросов местного значения вновь образованных поселений в переходный период», Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Передать безвозмездно во временное пользование нежилые помещения, занимаемые, муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Раздольненского сельского поселения», площадью 9,9 квадратных метров (№ 15- 9,9 кв.м), находящихся в здании администрации Раздольненского сельского поселения по адресу: станица Раздольная, Кореновского района, улица Фрунзе, 38, для исполнения функций работы муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Раздольненского сельского поселения» на территории Раздольненского сельского поселения на период с 01.01.2022 по 31.12.2022 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Басос).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А. Н. Еригин